ПРАВИТЕЛЬСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО
РАЗВИТИЯ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(МИНТРУД  ОБЛАСТИ)

П Р И К А З

от  /3~^#>&г  &?<?Г  №

г.  Ростов-на-Дону

Об утверждении тарифов на социальные услуги
для государственных учреждений, подведомственных

министерству труда и социального развития
Ростовской области

В  целях  реализации  Областного  закона  от  03.09.2014  №  222-ЗС

«О  социальном  обслуживании граждан  в Ростовской области», в  соответствии  с

постановлением  Правительства  Ростовской  области  от  10.12.2014  №  835  «Об

утверждении  Порядка утверждения  тарифов на социальные услуги на основании

подушевых  нормативов  финансирования  социальных  услуг»,  на  основании

приказа  министерства  труда  и  социального  развития  Ростовской  области  от

15.12.2023  №  339  «Об  утверждении  подушевых  нормативов  финансирования

социальных услуг  и нормативных  затрат  на одного  получателя  государственных

услуг на 2024 год и на плановый период 2025  и 2026 годов» п р и к а з ы в а ю :

1 . Утвердить  тарифы  на  социальные  услуги  для  государственных

учреждений,  подведомственных  министерству  труда  и  социального  развития

Ростовской области  на 2024 год, согласно  приложению.

2.  Планово-экономическому  отделу  управления  экономики  и  финансов

(Голикова  Н.А.)  довести  настоящий  приказ  до  сведения  руководителей

учреждений,  подведомственных  министерству  труда  и  социального  развития

Ростовской  области.

3.  Настоящий  приказ вступает в силу с  1 апреля  2024 года.

4. Контроль за исполнением настоящего  приказа возложить  на  заместителя

министра  труда  и  социального  развития  Ростовской  области  Калугян  Е.К.,

начальника  управления  организации  социального  обслуживания

Ермакову-Сосновскую  Н.И.  в  пределах  предоставленных  полномочий  по

курируемым  направлениям.

Исполняющий

обязанности министра  ( /  О.В. Порядочная

Приказ вносит

планово-экономический  отдел